

Łowicz, dn.09.09.2019 r.

Pytania i wyjaśnienia dotyczące konkursu ofert

o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług obrazowania medycznego (kod CPV 85150000-5), polegających na wykonywaniu opisów badań tomografii komputerowej w systemie teleradiologicznym dla ZOZ w Łowiczu.

W związku z zapytaniami skierowanymi do Udzielającego Zamówienia, poniżej przedstawiamy Państwu pytania, które wpłynęły od biorących udział w postępowaniu konkursowym oraz bezpośrednio pod każdym pytaniem zamieszczamy odpowiedzi, które wyjaśniają poruszony problem.

Pytanie 1:

1. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wykonywanie opisów przez lekarzy w trakcie specjalizacji z radiologii i diagnostyki obrazowej po ukończonym IV roku specjalizacji?

Odp. Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykonywanie opisów przez lekarzy w trakcie specjalizacji z radiologii i diagnostyki obrazowej po ukończonym IV roku specjalizacji, pod warunkiem, że czynności będą nadzorowane przez lekarza specjalistę z zakresu radiologii i diagnostyki obrazowej.

Pytanie 2:

2. Czy Udzielający Zamówienia wymaga pełnej integracji z systemem informatycznym RIS/PACS ESKULAP w zakresie opisów badań?

Odp. Udzielający Zamówienia nie wymaga pełnej integracji z systemem informatycznym RIS/PACS ESKULAP w zakresie opisów badań.

Pytanie 3:

3. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na inny wygląd wyniku badania, ale zawierający wszystkie wskazane w przykładzie informacje?

Odp. Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na inny wygląd wyniku badania, ale zawierający wszystkie wskazane w przykładzie informacje.

Pytanie 4:

4. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na przedłużenie czasu wyznaczonego na wykonanie opisu badania w przypadkach trudnych diagnostycznie, wątpliwych i wymagających konsultacji, bez uznania tego za niezachowanie terminu wykonania opisu?

Odp. Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przedłużenie czasu wyznaczonego na wykonanie opisu badania w przypadkach trudnych diagnostycznie, wątpliwych i wymagających konsultacji, bez uznania tego za niezachowanie terminu wykonania opisu, ale tylko w sytuacjach wyjątkowych i po indywidualnym uzgodnieniu z Udzielającym Zamówienia w każdym przypadku.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Urszula Kapusta-Tymoshchuk